ex supra dictis: licet enim voluntas sit libera, quia...

37 Dices: Omnis suppositio antecedens, quae non descendit...

38 Respondeo data et non concessa Majori, de qua fusa diximus...

39 Obijctis secundo: Voluntas potest ferri per electionem...

40 Confirmatur. Si illud medium, quod est aequale vel minus...

41 Ad objectionem respondeo primo, voluntatem posse ferri...

42 Respondeo secundo, data Majori, distinguendo Minorem...

43 Tercio contra secundam conclusionem proponi solet hoc...

Respondeo quod tunc famelicus ille ex subito quodam...

38 Respondeo data et non concessa Majori, de qua fusa diximus...

45 Obijctis quarto: Voluntas non est minus libera in electione...

46 Respondeo, concessa Majori, negando Minorem: eadem...

47 Obijctis ultimo: Deus de facto eligit minus bonum, relicto...

48 Respondeo primo, concessa Antecedenti, negando Consequentiam...

49 Ad do quod, cum Deus in operibus ad extra intendat...

Secundo responderi potest, quod licet Deus non semper...

rei electae, seu ex parte intrinseca bonitatis rei in se...

ARTICULUS IV.

An suppositio efficiat & absoluta intentione finis, si unus tantum...

50 Partem negativam tenent Nominales: ut refert Suarez, hic disput. 8. sect. 4.

51 Dico: Stante volitione efficaci finis, necessario sequitur...

52 Probat etiam conclusio duplici ratione, quam locis citatis indicat S. Doctor.

53 Secunda ratio est: Voluntas non potest (volitione saltem...

54 Confirmatur. Si voluntas potest intentione finis, unicum...

55 Hae rationes ostendunt, voluntatem ad electionem medi...

56 Obijctis contra hanc conclusionem: Si suppositio efficiat...

medium, quam movet ad seipsam appetendam, cum non...

Respondeo necessitatem illam neque ex fine, neque ex medio...

DISPUTATIO X.

De Confluo, & Consensu.

Ad quaestiones 14. & 15. D. Thomae.

Explicata natura electionis differit S. Doctor de duplici...

ARTICULUS I.

Utrum Confluum formaliter sit sola inquisitio rationis, vel...

§. I.

Notandum primo, quod sicut in syllogismo duo sunt, 1...

Notandum secundo, quod duplex est iudicium terminans...

Dico, consilium humanum, seu prout reperitur in hominibus...